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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Målt
temperatur stikprøvevist på køl, ok. Virksomheden er vejledt
vedr. kondens på loft i fryserum med ikke emballerede
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På pålægsmaskinen er der langs
kanter og rundt ved skære-skiven en del rester af fødevarer.
Resterne er helt indtørrede og ikke fra dagens produktion.
Virksomheden kan ikke redegøre for hvordan maskinen kan
skilles ad og rengøres og mener ikke at maskinen kan skilles ad.
I virksomhedens fryserum er der kondensdråber ud over loftet,
samt på lameller ind til fryseren er der en del rim og ligeledes
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ned langs gummiliste på døren.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får jeg gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, varmebehandling,
nedkøling og måling af pH i sushiris siden 1. november 2023 til d.d. Hvor virksomheden har en fastsat frekens i
sit egenkontrolprogram som er hver 14. dag.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Kylling i karry, forårsruller og chillimayo for
information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet. På forespørgsel kan virksomheden ikke redegøre for hvorvidt der er selleri i kylling i
karry. Virksomheden oplyser at han finder bøtten frem og viser til forbrugeren. På bøtten er der ingen mærkning
på dansk og virksomheden selv kan ikke redegøre for om der er selleri i produktet. Virksomheden kan oplyse at
der er gluten i forårsruller, men forårsrullerne indeholder også mælk og soja. Virksomheden oplyser at der ikke
er sesam i chillimayo, men efter gennemgang af ingredienser forbrugt i chillimayo, kan det konstateres at
krydderiblandingen indeholder sesam.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har aldrig haft problemer med kunder og allergier. Vi plejer at
vise produkterne. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se
separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået anmærkninger for overtrædelser af fødevarelovgivningen på
minimum tre ud af de seneste fire kontrolbesøg. Det giver Fødevarestyrelsen mulighed for at tage skærpede
sanktioner i brug under visse forudsætninger.


